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اجتماعی

تاتوی بدن در آرایشگاه های زنانه 
ممنوع است

رئیــس اتحادیه صنــف بانوان آرایشــگر مشــهد گفــت: تاتو 
روی بــدن به جــز صــورت در آرایشــگاه هــای زنانــه ممنوع 
 اســت و بــا متخلفــان در ایــن زمینــه برخــورد مــی شــود.

اعظم حسنی در گفت و گو با ایرنا افزود: آرایشگاه های زنانه به 
لحاظ مکانی نیز باید به صورت مستقل و بدون ارتباط با مکان 
های دیگر باشد، به این معنا که قرار دادن اتاقی از یک خانه 
مسکونی به عنوان آرایشگاه تخلف به شمار می رود. وی ادامه 
داد: همچنین نصب دوربین در داخل آرایشگاه زنانه ممنوع 

است اما نصب آن در بیرون از محوطه آرایشگاه منعی ندارد.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار 

درون شهری شهرداری مشهد:

کاهش آلایندگی با انتقال مراکز 
تجمیع و توزیع بار به پایانه های بار 

در مشهد
مدیرعامل ســازمان مدیریت حمــل و نقل بار درون شــهری 
شهرداری مشهد از کاهش آلایندگی با انتقال مراکز تجمیع و 
توزیع بار به پایانه های بار در مشهد خبر داد.به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشــهد، حســین مختاری افزود: 
استفاده از اقدامات مدیریتی در کاهش آثار ترافیکی ناوگان 
حمل بار بــا کمترین هزینــه، بهبود فضای شــهری، افزایش 
ایمنی و کاهش آلایندگی یا انتقال مراکز تجمیع و توزیع بار به 
پایانه های بار و افزایش بهره وری با اجرای نظام سیستم کنترل 
اضافه بــار از ظرفیت های دیگر این ســازمان برای پیشــبرد 
اهداف مدیریت شهری مشهد است.وی با اشاره به برگزاری 
نهمین نمایشگاه تخصصی خدمات و محیط زیست شهری و 
نهمین نمایشگاه تخصصی حمل و نقل و ترافیک ادامه داد: 
چالش ها و راهکارهای حمل و نقل بار شــهری، سامانه های 
هوشــمند حمل و نقل بار شــهری و... موضوعــات برخی از 
کارگاه هایی است که در حاشیه این نمایشگاه برگزار می شود.

تشرف 202 هزار زائر مستضعف به حرم مطهر امام رضا)ع( طی امسال 

گفــت:  مشــهد  شــهرداری  محیطــی  زیســت  آلاینــده  هــای  پایــش  مرکــز  مدیــر 
شــمار روزهــای دارای کیفیــت هــوای ناســالم در این کلان شــهر طــی نیمه دوم ســال 
 به دلیل ســرد شــدن هــوا و وقــوع پدیــده وارونگــی افزایــش بیشــتری خواهد داشــت.
رضا اسماعیلی در گفت و گو با ایرنا افزود: نیمه نخست امسال شمار روزهای آلوده مشهد 
25 روز شامل 22 روز هوای ناسالم برای گروه های حساس و سه روز هوای ناسالم برای 

همه گروه ها بود. در طول 197 روز گذشته از سال 97 مردم مشــهد 154 روز هوای سالم و 18 روز هوای پاک 
 تنفس کرده اند. در مدت مشابه پارسال کلان شهر مشهد هفت روز هوای پاک و 168 روز هوای سالم داشت. 

وی ادامه داد: 11 مهر میانگین شاخص کیفیت هوای مشهد با 73 آی.کیو.آی) AQI( در وضعیت سالم بود.

مســئول امــداد و درمــان بســیج جامعه پزشــکی خراســان رضــوی گفــت: در نیمه 
نخســت امســال 9 هــزار و 800 نفــر از ســاکنان مناطــق کــم برخــوردار و حاشــیه 
 شــهرهای ایــن اســتان از خدمــات رایــگان پزشــکی ایــن نهــاد اســتفاده کردنــد.
دکتر محمد صادقی در گفت و گو با ایرنا افزود: از 32 کانون بسیج پزشکی خراسان 
رضوی 20 کانون در قالب »طرح شهید رهنمون« فعال هستند که 10 کانون در مشهد 

و 10 کانون در شهرستان ها فعالیت می کنند. وی ادامه داد: این کانون ها به طور میانگین در هر ماه یک 
اعزام به مناطق حاشیه شهرهای استان دارند. با توجه به شرایط هر منطقه پزشکان عمومی، متخصصان 
جراحی، اورولوژی، زنان و مامایی و دندان پزشکی همراه با داروهای رایگان به حاشیه شهر اعزام می شوند. 

مدیر امور زائران معاونت امداد مســتضعفان آســتان قدس رضوی گفت: از ســال 1395 
تاکنون با کمک خیران، زیارت آسان حرم مطهر امام رضا)ع( برای 810 هزار زائر مستضعف 
و زیارت اولی از اقصی نقاط کشــور میسر شد.مســعود مجردی در گفت و گو با ایرنا زیارت 
202 هزار زائر از این تعداد را مربوط به امسال ذکر و بیان کرد: از سال 95 در چارچوب عمل 
به منشــور هفت گانه رهبر معظم انقلاب در حکم تولیت آســتان قدس رضوی، »طرح مهر 

درخشان« برای فراهم کردن زمینه زیارت آسان زائران مستضعف و کسانی که هنوز موفق به زیارت حرم مطهر رضوی 
نشــده اند، به اجرا درآمد.وی ادامه داد: آستان قدس رضوی به منظور خدمت رسانی به محرومان و فراهم کردن 

زیارت آسان برای آنان در قالب طرح مهر درخشان امکان اقامت زائران مستضعف را در مشهد فراهم کرده است.

مسئول امداد و درمان بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی: مدیر مرکز پایش آلاینده  های زیست محیطی شهرداری مشهد:مدیر امور زائران آستان قدس رضوی خبر داد:

تعداد روزهای هوای ناســالم نیمه دوم سال در مشهد بیشتر است9800 نفر از خدمات بسیج پزشکی خراسان رضوی بهره بردند 

دریچه  خبرها

از میان خبرها

گوناگون

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار: 

علت تغییر فرمانده انتظامی 
استان، مشکل جسمی وی بود 

محمد جواد رنجبر/ معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
استاندار خراسان رضوی گفت: علت تغییر فرمانده انتظامی 
استان، مشکل جسمی وی بود.محمد رحیم نوروزیان روز 
گذشته در گفت و گو با خراسان رضوی درباره دلیل تغییر 
ناگهانی فرمانده نیروی انتظامی خراســان رضوی افزود: 
سردار کریمی نیروی خوب، زحمت کش و پای کاری بود.
وی ادامه داد: وی مشکل جسمی داشــت و ادامه کار برای 
وی، سخت بود. به تازگی نیز تحت آنژیو قرار گرفته بود و به 
این دلیل ادامــه کار برای او امکان پذیر نبــود و این موضوع 
دلیل دیگری نداشت.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار گفت: سردار کریمی به دلیل این که باید مسائل 
پزشــکی خود را پیگیری می کرد از استان مرخص شد.به 
گزارش خراسان رضوی، سردار قادر کریمی مردادماه سال 
گذشته به عنوان فرمانده انتظامی خراسان رضوی منصوب 
شده بود که پس از حدود 14 ماه خدمت در این مسئولیت، 
طی حکمی از سوی سردار حسین اشتری، فرمانده نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران، سرهنگ پاسدار ابراهیم 
قربان زاده به عنوان سرپرست فرماندهی انتظامی خراسان 
رضوی منصوب شد.قرار است جلسه تودیع و معارفه فرمانده 

انتظامی خراسان رضوی به زودی برگزار شود.

مراسم گرامی داشت یاد و خاطره 
شهید مرزبان »جلال بهبودی« 

برگزار می شود 
مراسم گرامی داشت یاد و خاطره شهید مدافع وطن »جلال 
بهبودی«، فردا جمعه، 13 مهرماه برگزار می شود. به گزارش 
خراسان رضوی، این شــهید بزرگوار در 20سالگی و در 30 
خرداد 97، هنگام درگیری با اشرار در سیستان و بلوچستان 
به شهادت رسید. شهید بهبودی، سرباز وظیفه مرزبانی نیروی 
انتظامی بود و در پاسگاه مرزبانی منطقه زابل خدمت می کرد؛ 
وی به همراه همرزمانش با رشادت و از جان گذشتگی، امنیت و 
آرامشی را که با نثار خون هزاران شهید انقلاب اسلامی و جنگ 
تحمیلی به دست آمده، با شهامت وصف ناشدنی حفظ کرد. به 
همین مناسبت مراسم گرامی داشت شهید بهبودی، ساعت 
18:30 روز جمعه در مدرســه میراب واقع در شهرک طرق، 

بولوار شهید رجایی برگزار می شود.

اکران پویانمایی »ناسور« ویژه 
کودکان در مشهد 

پویانمایی »ناســور« ســاعت 16 امــروز در فرهنگ ســرای 
»انتظار«، واقع در قرنی 22 برای کودکان اکران می شود. 
این پویانمایی برگزیده جشنواره غدیر نجف بوده و موضوع 
آن عاشــورا و قیام امام حسین)ع( اســت. »کیانوش الوند« 
کارگردان،»داریــوش الوند« و »محمدحســین قاســمی« 

تهیه کنندگان پویانمایی ناسور هستند.
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گزارش
ملیحه رفیع طلب

 چند مــاه پیش بــود کــه ســاختمان جدید موسســه 
بوســتان شــکوه مهــر، مرکــز نگهــداری پســران 
بی سرپرست در مشهد توسط وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی افتتاح شد. ســاختمانی با هزینه ای بیش 
از هفت میلیارد تومان به مســاحت هــزار و 200 متر 
در دو واحد مجزا که تامین آن به صورت کامل توسط 

خیران انجام شده است. 
چندی پیــش، بازدیــدی از این موسســه داشــتیم تا 
پای درد دل ها و آرزوهای امــروز و فردای این بچه ها 
بنشینیم و باردیگر معصومیت و امید را در چهره های 

آن ها ببینیم.

خانه ای با امکانات مدرسه	 
ســاعت 8 صبــح؛ اولیــن مرکزی کــه بــه آن مراجعه 
می کنیــم، مختص پســران 12 تا 18 ســال اســت. 
ساختمانی در دو طبقه که علاوه بر داشتن اتاق های 
مجزا برای کودکان، دارای کلاس های درس، واحد 
اداری، واحد مددکاری، اتاق بازی و حیاط با امکانات 

ورزشی است.
از پله ها بالا می رویم. این خانه مانند تمام خانه هایی 
اســت که همه مــا در آن زندگی می کنیــم. با نگاهی 
می توان فهمید هیچ چیز این جا نشان از محرومیت 
و امکانــات ناکافی نــدارد. به محض ورود، پســر بچه 
ای با ظرف میوه به کنارمان می آید و سلام می کند و 
به ســمت دیگر و کنار بچه ها می رود، ما نیز به دنبال 
او و به قسمت نشــیمن خانه می رویم. جایی که همه 

بچه ها آن جا حضور دارند.
 با ســلام و خوشــامدگویی به پیشــوازمان مــی آیند. 
چشمانشــان گویی حــرف هــای صدســاله ای را در 
خود تلنبار کرده اســت. بعضی هایشــان بــا اقتدار و 
اعتماد به نفس سلام می کنند و می گویند بفرمایید 
خیلی خوش آمدیــد و برخی دیگر با ســرخی صورت 
نیم نگاهی مــی اندازند و به ســلام کوتاهی بســنده 
مــی کننــد و بعــد از آن مشــغول صحبــت بــا یکدیگر 
می شــوند. گاهی میانه صحبت مــی خندند، گاهی 
ماجرای سفر شمال چند هفته گذشته شان را تعریف 
می کنند، چند نفر شــان از برد و باخــت و گل جانانه 
فوتبــال دیروزشــان می گوینــد و تک و توکــی هم در 
لاک تنهایی خود فرو رفته اند. بالاخره یکی از مربی 

ها ســکوت بین ما و بچه هــا را می شــکند و می گوید 
خب وقت آن رســیده کــه خودتان را معرفــی کنید از 
همان گوشه سمت راست شــروع کنید، چشم آقایی 
می گوینــد و به ترتیب اســم و ســن و سالشــان را می 
گویند: علیرضا کلاس یازدهم، علی 16 ساله و خرده 
ای کلاس دهم، محمــد جعفر کلاس ششــم، عارف 
کلاس نهم و 14 ساله، علیرضا کلاس نهم 15 ساله، 
سبحان هستم و کلاس ششــم و... . بعد از معرفی با 

چند نفرشان هم صحبت می شویم. 

می خواهم بازیگر شوم	 

علیرضا که به گفته مربی اش پر شــرو شــور تر از بقیه 
اســت، به کنارمان می آید و می گوید: خب بفرمایید 
در خدمتم. از او می پرســیم: اوقات فراغت را این جا 
چطور می گذرانی. در پاســخ بیان می کنــد: اوقات 
فراغت این جا خــوب اســت. کلاس شــنا و فوتبال و 
زبان و بعضی روزها هم ســالن ورزشی می رویم. من 
سه سال است که این جا هســتم. ارتباطم با مدیران 
و مســئولان خیلــی صمیمی اســت، آن هــا در جایی 
که باید جدی هســتند و در جایی که باید شوخی می 
کنندو می خندنــد. به گفته مربــی اش علیرضا عضو 
گروه سرود مرکز است و اتفاقا صدای خوبی هم دارد 
و تک خوانــی هم می کنــد و دکلمه هــای خوبی می 
خواند. خودش در این باره می گوید: من می خواهم 
در آینده بازیگر یا خواننده شــوم زیرا به این دو شــغل 
خیلی علاقه دارم. این را هم به شما بگویم که گاهی 
خودم هم می نویســم. وی ادامه می دهد: آرزو دارم 
همه در آینده ای نه چندان دور شــغل داشته باشند و 
دوست دارم در سال های بعد به این مرکز و جامعه ام 

کمک کنم.
یکی دیگر از بچــه ها به کنارمــان می آید و شــروع به 
صحبت مــی کنــد: امیــر هســتم و 15 ســال و 8 ماه 
دارم. 6 سال است که این جا هستم و باید بگویم این 
جا عالی اســت. تابســتان ها بیشــتر از بقیه ایام به ما 
خوش می گذرد و مدام در حال تفریح هستیم البته از 
کلاس های تقویتی هم غافل نمی شویم. بیشتر بچه 
های این جا دوستان قدیمی من هســتند که ارتباط 
خوبی با آن ها دارم. او در ادامــه برایمان از آرزوهای 
زندگی اش می گوید: من دوســت دارم بازیگر شــوم 
و آرزوی دیگرم این اســت که بتوانــم برادرهایم را که 
از مــن کوچک تــر هســتند به سروســامان برســانم و 

سرپرستی آن ها را به عهده بگیرم.

 سبحان 12 ساله که 5 سال است در مرکز نگهداری 
پســران بی سرپرســت به ســر می بــرد، از حضورش 
در این مــکان راضــی اســت و در ابتــدای صحبت از 
آرزوهایــش برایمــان مــی گویــد: آرزو دارم بازیگر یا 
خواننده شوم. خداراشــکر درس هایم خوب است و 

شاگرد اولم.
نکته قابل توجه در صحبت های این بچه ها، آرزوهای 
مشابه آن ها بود؛ »بازیگر و خواننده شدن«. دو شغلی 
که شــاید بیشــتر از بقیه شــغل ها دیده و به اصطلاح 
معروف می شوی. نیاز به دیده شــدن در هر فردی با 
هر شرایط اجتماعی وجود دارد اما در این کودکان به 
آرزویی تبدیل شده است که برای تحققش، صادقانه 

تلاش می کنند. 
در ادامه، از مرکز شــماره دو این موسسه که مختص 
به کودکان 6 تا 12 سال اســت و همه امکانات مرکز 
شــماره یک را دارد، بازدید می کنیم و ابتدا به حیاط 
آن جا که مانند یک پارک شبیه سازی شده است، سر 
می زنیم. چند نفر از کودکان در حال بازی هستند و 
گهگداری با ما هم صحبت می شــوند: اسمم حسین 
است و 11 سال دارم اما نمی دانم چه مدت است که 
به این جا آمــده ام. من بودن با این بچه ها را دوســت 

دارم و می خواهم دکتر قلب شوم. 
سعید 9 ساله یکی دیگر از این کودکان است که آرزو 
دارد پلیــس شــود و می گویــد: نمره هــای من خوب 

خوب است. 

کودکانی نخبه	 
در ادامه این بازدید با قاسمی مسئول فنی موسسه 
شــکوه مهر همــراه می شــویم. وی اظهار مــی کند: 
در ایــن دو مرکــز حــدود 40 فرزنــد بی سرپرســت 
نگهداری می شــوند که بیشــتر آن ها نخبه هستند. 
بعضی از این بچه ها به صورت جهشی تحصیل کرده 

اند زیرا به هر دلیلی دو یا سه سال از درس خواندن 
عقب افتــاده اند و بــرای مثال در 8 ســالگی کلاس 

اول ابتدایی هســتند، به همین دلیل باید به صورت 
جهشی درس بخوانند. از طرفی چون در پایان 18 
سالگی از موسسه خارج و ترخیص می شوند، تلاش 
می کنیم که دیپلم شان را اخذ کنند. نمی شود که با 

سیکل به سربازی بروند.
وی دربــاره  خدمــات و امکانــات ایــن مرکــز یــادآور 
می شــود: ما همه تلاش مان را کرده ایم که امکانات 
کامل را در اختیارشان قرار دهیم و از لحاظ ورزشی، 
رفاهــی و تفریحی نمــره قابــل قبولی را بــه خود می 
دهیم و این موضوع مورد توجه وزیر  و رئیس سازمان 
بهزیستی کشور نیز بوده اســت. برای نمونه هرسال 

سفر شمال بچه ها روبه راه است. 
این مرکز دارای واحد اداری است که قاسمی در این 
باره هم اظهــار می کند: بیشــتر معلمــان خصوصی 
همیار هستند، یعنی کســانی که به صورت افتخاری 
با ما همکاری می کنند. ما در این دو مرکز به صورت 
شــبانه روزی روان شــناس و مــددکار هــم داریم که 
خدمت رســانی مــی کننــد و اگــر بچــه ها بــه لحاظ 
تحصیلی افــت کننــد و از لحــاظ رفتاری پرخاشــگر 
شوند، مددکار به بررسی علل رفتاری او می پردازد. 

از او درباره این که چرا این بچه ها آرزوهای شــبیه به 
هم دارند، می پرسیم که در بیانش توضیح می دهد: 
ما بازارچه ای داریم که سال گذشته در پنج شب، 60 
هزار نفر بازدید کننده داشــت و 67 هنرمند و بازیگر 
و خواننده و فوتبالیســت از تهران و سراســر کشور به 
مشــهد آمدند و برنامه های متنوعی اجرا شــد. از آن 
جا که این بچــه ها با هنرمندان ارتبــاط گرفتند روی 
آن ها تاثیر گذاشته است و دوســت دارند خواننده یا 
بازیگر شــوند و البته این یکی از دلایل اســت. بیشتر 
بچه های  این جا جزو گروه سرود هستند و خیلی هم 

خوب می خوانند. 
 حــدود دو ســاعتی را در ایــن مرکــز بمــب انــرژی با 
کودکانــی قــدم زدیــم و هــم صحبت شــدیم کــه در 
طلب آرزوهای ریز و درشــتی هســتند تا ســقف خانه 
ایام بزرگ ســالی شــان بر خشــتی خــام بنا نشــود. 
خواسته هایشان از زندگی ناچیز بود، آن ها به اندازه 
نخبه بودنشــان لذتی از زندگی نبرده اند و به اندازه 
اجحافــی که در حق شــان شــده، در طلــب روزهای 
روشــن هســتند. آن ها همیار می خواهنــد، یکی از 
جنس من و شــما که شانه به شانه مســیری پر امید را 
طی کننــد تا موفقیــت از آن آنها نیز شــود، مثل دیگر 

کودکان این سرزمین... .

گزارشی از موسسه بوستان شکوه مهر؛ مرکز نگهداری پسران بی سرپرست 

دستانی کوچک، آرزوهایی بزرگ 

مدیر کل حفاظت محیط زیســت خراســان رضوی از 
دستگیری 524 شــکارچی متخلف در نیمه نخست  
امسال در سراســر اســتان خبر داد.به گزارش روابط 
عمومــی اداره کل حفاظــت محیط زیســت اســتان، 
تورج همتی افــزود: مامــوران یگان حفاظت  اســتان 
دستگیر شــدگان را طی 337 فقره پرونده به مراجع 
قضایی معرفی کردند.وی ادامه داد: از متخلفان 85 
قبضه سلاح شکاری  که 23قبضه از آن ها غیر مجاز بود 
و 1500 فشنگ، کشف و ضبط شده است.این مقام 
مسئول همچنین گفت: لاشه 98 راس از پستانداران 
وحشــی از قبیل قوچ و میش ،کل و بز و آهوی وحشی  
و نیز لاشــه 269 پرنده وحشــی از قبیل کبک ،مینا و 

مرغابی  از متخلفان کشــف شده اســت.وی به کشف 
و رهــا ســازی دو هــزار و 850 پرنده وحشــی  از قبیل 
کبک وحشــی ،مینا ،چکاوک و... که توسط صیادان 
زنده گیری  شده بودند اشاره کرد و گفت: پرنده های 
زنده بومی به دامن طبیعت بازگردانده شدند.همتی 
ضمن اشاره به کشف 15 هزار عقرب از متخلفان شکار 
و صید گفت : با توجه به گستردگی حوزه فعالیت یگان 
حفاظت،در زمینه ممانعت از چرای غیر مجاز، محیط 
بانان موفق شدند 22 هزار و 330 راس دام مشتمل بر 
گوسفند  و بز  را که در مناطق چهارگانه محیط زیست 
در حال چرا بودند، از منطقه  به بیرون  هدایت کنند و  
برای مالکان دام ها تشکیل پرونده  دهند .وی  گفت: 

جلوگیری از 380 مورد آلودگی منابع و صدور اخطاریه 
به 264 واحد صنعتی به منظور رفع آلودگی از جمله 
 اقدامات یگان حفاظت محیط زیست استان بوده است.
وی همچنین به چندین مورد آتش ســوزی در مناطق 
اشاره کرد و گفت: ماموران یگان در موارد یاد شده برای 
اطفای حریق وارد عمل شدند و از آتش سوزی گسترده 
جلوگیری کردند و به طور کلی 133 هکتار از مراتع در 
شش ماه اول دچار حریق شد که با کمک یگان حفاظت  
محیط زیســت و منابع طبیعی و نیروهای محلی مهار 
شده اســت.او افزود:متخلفان در شــش ماهه امسال 
بیــش از  16 میلیــارد و 156 میلیون ریــال به محیط 

زیست خسارت وارد کرده اند.

رئیس کمیسیون ویژه عمران توس: 

باید بسترهای سرمایه گذاری 
در توس مهیا شود 

عضو شــورای شــهر مشــهد گفت: باید بســترهای 
سرمایه گذاری در توس مهیا شود زیرا  با مهیا شدن 
آن است که سرمایه گذار، خود دست  به  کار می شود 
اما تا زمانی که این بســترها فراهم نیســت، صحبت 
از ســرمایه گذاری، بیهوده اســت. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شورای اسلامی شــهر مشهد، "سید 
مســعود ریاضی" دربــاره شــرایط لازم بــرای جذب 
سرمایه گذاری در منطقه توس اظهار کرد: هم اکنون 
در منطقه توس مشکل پول و سرمایه گذاری مطرح 
نیســت زیرا ما در شــرایط فعلی طرح و بســتر لازم را 
برای انجام سرمایه گذاری نداریم.رئیس کمیسیون 
ویژه توسعه و عمران توس شورای شهر مشهد تصریح 
کــرد: بــرای ســرمایه گذاری در منطقه تــوس ابتدا 
باید این منطقه را احیا کرد و در این زمینه لازم است 
طرح تفصیلــی و جامع تــوس را نهایــی و مجوزهای 
ســرمایه گذاری را از ســازمان میراث فرهنگی اخذ 
کنیم،  از طرفی باید بعد از احیای کهندژ و جلوخان، 
راه دسترسی بهتر به این منطقه تاریخی فراهم شود.

 آغاز به کار نمایشگاه خدمات
  و محیط زیست شهری

 و حمل و نقل و ترافیک مشهد 
نهمین نمایشــگاه خدمات و محیط زیســت شهری 
وحمل و نقل و ترافیک مشــهد  عصر روز گذشته  در 
نمایشگاه بین المللی مشهد افتتاح شد.همچنین 
همزمان با این نمایشگاه، سازمان همیاری شهرداری 
های خراسان رضوی توانمندی های خود و تعدادی از 
تولیدکنندگان داخلی محصولات حوزه شهری را به 
نمایش گذاشت.به گزارش خراسان رضوی، علاوه بر 
موسسات و شرکت های وابسته به سازمان همیاری، 
11 شرکت و پیمانکار بخش خصوصی طرف حساب 
سازمان، محصولات و خدمات خود را در معرض دید 
عموم قرار دادند. این شرکت های داخلی به عنوان 
تامین کنندگان خدمات و کالاهــا و تجهیزات مورد 
نیاز شهرداری ها در زمینه روشنایی، سیمان، ماشین 
های برقی و هیبریدی، آی تی،  مبلمان و المان های 
شهری، حمل و نقل، علایم ترافیکی و ... با سازمان 
همیاری شهرداری های استان همکاری می کنند.
این نمایشــگاه تا 14 مهر مــاه از ســاعت 16 تا 22   

پذیرای بازدید کنندگان است.

مدیرکل کمیته امداد خبر داد: 

کمک 42 میلیارد ریالی مردم 
استان در جشن عاطفه ها 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراســان 
رضوی گفــت: 42 میلیارد ریال کمــک مردم این 
استان در مرحله نخست برگزاری جشن عاطفه ها 
جمع آوری شد که در مقایسه با پارسال 15 درصد 
بیشتر شده است.به گزارش ایرنا، حبیب ا... آسوده 
دیــروز در مراســم آغاز مرحلــه دوم اجرای جشــن 
عاطفه ها افــزود: این مرحلــه همزمان با سراســر 
کشور با مشارکت دانش آموزان در سطح مدارس 

برگزار می شود.
وی هدف از برگــزاری جشــن عاطفه هــا را ترویج 
فرهنگ احسان و انفاق در بین دانش آموزان ذکر و 
بیان کرد: دانش آموزان سفیران انفاق و نیکوکاری 
در مدارس هستند. او همچنین بر آمادگی کمیته 
امداد بــرای فراهم کــردن زمینه تحصیــل دانش 
آمــوزان نیازمنــد و غیرمددجو تاکیــد و بیان کرد: 
این موضــوع به  منظور جلوگیــری از ترک تحصیل 
دانش آموزان نیازمند است تا فقر مالی سبب ترک 

تحصیل آن ها نشود.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی خبر داد 

دستگیری 524 شکارچی متخلف طی امسال در استان 

نکته قابل توجه در صحبت های این 
بچه ها، آرزوهای مشابه آن ها بود، 

»بازیگر و خواننده شدن«؛ دو شغلی 
که شاید بیشتر از بقیه شغل ها دیده و 
به اصطلاح معروف می شوی. نیاز به 
دیده شدن در هر فردی با هر شرایط 

اجتماعی وجود دارد اما در این 
کودکان به آرزویی تبدیل شده است 

 که برای تحققش، صادقانه تلاش
 می کنند

 مدیر اجرایی پردیس سینمایی 
هویزه مشهد خبر داد:

بازگشت مدیریت سینما 
هویزه به حوزه هنری 

شــرکت اول- بهبهانــی، مدیر اجرایــی پردیس 
سینمایی هویزه مشهد در گفت و گو با »خراسان 
رضوی« از بازگشت مدیریت این سینما از دیروز 

به حوزه هنری تهران خبر داد. 
گفتنی است  این سینما در مالکیت حوزه هنری 
بوده کــه پــس از انجــام عملیــات بازســازی آن 
توســط موسســه ســینما شــهر، طی قراردادی 
به مدت هفت ســال بهــره بــرداری از آن به این 
موسســه واگذار شــده بود که پس از پایان مدت 
این قــرارداد، حوزه هنری مجــدد مدیریت را به 

دست گرفت. 


